

LLVR Holding ApS

Birkalle 79
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2021

Lise Lotte Vestergård Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LLVR Holding ApS Birkalle 79 6900 Skjern
	CVR-nr: 30503244 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder at besidde kapitalandele og dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 (regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020) udviser et overskud DKK 14.729, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 122.048.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2021 er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger			-18.480
Bruttoresultat			-18.480
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.729	
Resultat af ordinær primær drift		14.729	-18.480
Ordinært resultat før skat		14.729	-18.480
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		14.729	-18.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.729	-18.480
I alt		14.729	-18.480

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.298	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	128.298	0
Anlægsaktiver i alt		128.298	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			113.569
Tilgodehavender i alt			113.569
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	113.569
AKTIVER I ALT		128.298	113.569

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		595.000	595.000
Overført resultat		-472.952	-487.681
Egenkapital i alt		122.048	107.319
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
PASSIVER I ALT		128.298	113.569

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.004.820
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.004.820</u>
Nettopskrivninger primo	-1.004.820
Andel i årets resultat jf. note	128.298
Udloddet udbytte	0
Nettopskrivninger ultimo	<u>-876.522</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>128.298</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>xxx.xxx</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brians Rengøring ApS, Skjern	100%	128.298	263.388

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Over halvdelen af selskabets egenkapital er tabt som følge af underskud i datterselskab. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via overskud i datterselskab og i løbet af de kommende 4-5 år.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0